



平成 19年 3月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 19年 2月 15日

上場会社名 阪和興業株式会社 上場取引所 : 東証・大証
 コード番号 8078 本社所在都道府県 : 大阪府（東京都）
 (URL <http://www.hanwa.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 北 修爾
 問合せ先責任者 役職名 常務取締役 経理統轄 氏名 秋元 哲郎 TEL (03) 3544 - 2190

1. 四半期財務情報（連結）の作成等に係る事項

会計処理の方法の変更の有無 : 無
 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 有 連結（新規） 1社

2. 平成19年 3月期第 3 四半期財務・業績の概況（平成 18年 4月 1日 ~ 平成 18年 12月 31日）

(1) 経営成績(連結)の進捗状況 (百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		第3四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第3四半期	975,737	21.4	16,757	2.3	15,883	1.0	9,504	0.4
18年3月期第3四半期	803,666	17.1	17,145	4.3	16,047	1.3	9,545	16.6
(参考) 18年 3月期	1,097,706		19,690		18,271		10,503	

	1株当たり 第3四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 第3四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第3四半期	44	95		
18年3月期第3四半期	45	13		
(参考) 18年 3月期	48	96		

(注) 期中平均株式数(連結) 19年3月期第3四半期 211,447,356株 18年3月期第3四半期 211,484,250株 18年3月期 211,479,158株
 売上高、営業利益、経常利益、第3四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年第3四半期増減率

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第3四半期	489,668	93,566	18.9	438 67
18年3月期第3四半期	435,620	85,989	19.7	406 63
(参考) 18年 3月期	413,020	86,145	20.9	406 68

(注) 期末発行済株式数(連結) 19年3月期第3四半期 211,387,033株 18年3月期第3四半期 211,466,838株 18年3月期 211,456,894株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年3月期第3四半期	56,000	1,820	52,070	12,485
18年3月期第3四半期	15,944	11,929	19,467	10,143
(参考) 18年 3月期	22,299	14,079	7,497	18,985

3. 平成19年 3月期の連結業績予想（平成 18年 4月 1日 ~ 平成 19年 3月 31日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通期	1,293,000	20,000	12,000

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 56円 77銭

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

なお、業績予想に関する事項は、添付資料1ページをご参照下さい。

経営成績及び財政状態

(1) 経営成績

【経済環境】

当第3四半期までにおける世界経済は、原油や非鉄金属など国際商品市場の不安定な状況や、米国経済の減速感などにより、先行きの見通しにくい状況にありましたが、概ね堅調に推移しました。また、わが国経済におきましても、原油価格の高騰や金融政策の転換が経済活動に与える影響など先行きへの不透明感はあったものの、民間設備投資や輸出は依然活発であり、全体としては好調な景気を持続しました。

【業績の概況】

このような環境において、当第3四半期(9ヶ月間累計)の連結売上高は、非鉄金属類や船用石油などの積極的な販売により、前年同期比21.4%増の9,757億37百万円となりました。一方、利益面では、非鉄事業は伸長したものの、鉄鋼事業や石油・化成品事業の減益により、営業利益は前年同期比2.3%減の167億57百万円、経常利益は前年同期比1.0%減の158億83百万円、第3四半期純利益は前年同期比0.4%減の95億4百万円となりました。

【セグメント別の状況】

鉄鋼事業は、国内外で好調な電機・自動車・産建機業界向けに加え、耐震偽装問題などの影響で着工がずれこんでいた民間建築需要向けも徐々に回復してきたことなどから、売上高は前年同期比10.9%増の5,101億4百万円となりました。しかしながら、供給はタイト化しているものの、一部商品の市中在庫調整の遅れなどにより市況の上昇基調は鈍く、採算の回復が遅れたことから、営業利益は前年同期比6.7%減の106億86百万円となりました。

非鉄事業は、国際商品価格が乱高下する環境にあったものの、クロム系商品や、太陽電池用シリコンウエハー、ニッケル鉱石、各種金属スクラップ類の取扱いを伸ばしたことなどにより、売上高は前年同期比81.0%増の1,732億81百万円、営業利益は前年同期比66.5%増の61億67百万円となりました。

食品事業は、海外市況が高値水準で推移した影響により主力のエビなどの国内商品市況が堅調に推移したことや、加工品の拡販に注力した結果、売上高は前年同期比6.7%増の732億77百万円となりましたが、日本近海産サバの豊漁によりサバの国内市況が大幅に下落したことによる採算の悪化などのため、営業利益は前年同期比50.0%減の3億77百万円となりました。

石油・化成品事業は、原油価格が高水準を維持する中、ガソリンや海外積みの船用石油の拡販などにより、売上高は前年同期比22.4%増の1,772億25百万円となりました。しかし、前年同期には厳冬の影響などによる灯油価格の高騰が収益の大幅な増加をもたらしましたが、当第3四半期は比較的安定的な価格推移となったことなどにより、営業利益は前年同期比44.9%減の20億66百万円となりました。

その他の事業は、主に木材事業において、ロシア材の取扱いの増加や、原木の供給減による国内合板市況の上昇などにより、売上高は前年同期比21.2%増の418億49百万円、営業利益は前年同期比10.2%増の14億54百万円となりました。

【当期の見通し】

現時点における通期の連結業績は、売上高1兆2,930億円(対前期比17.8%増)、経常利益200億円(対前期比9.5%増)、当期純利益120億円(対前期比14.3%増)を見込んでおります。

(2) 財政状態

【総資産・負債純資産の状況】

当第3四半期末の総資産は、売上増加に伴う売上債権の増加などにより、前期末比18.6%増の4,896億68百万円となりました。

負債は、活発な営業活動に伴う仕入債務の増加や運転資金需要に対応した短期借入金の増加などにより、前期末比21.5%増の3,961億1百万円となりました。この結果、ネット有利子負債は、前期末比50.4%増の1,788億89百万円となりました。

純資産は、第3四半期純利益の積み上がりなどにより、935億66百万円となりました。

【キャッシュ・フローの状況】

当第3四半期においては、活発な営業活動に伴う売上債権の増加により、営業活動によるキャッシュ・フローは、560億円の減少となりました。また、投資活動によるキャッシュ・フローは、投資有価証券の取得による支出等により、18億20百万円の減少となりました。一方、財務活動によるキャッシュ・フローは、短期借入金やコマーシャル・ペーパーの発行による調達により、520億70百万円の増加となりました。

これらの結果、当第3四半期末における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ、65億円減少し、124億85百万円となりました。

第3四半期連結貸借対照表

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第3四半期 (平成18年12月31日)		前年第3四半期 (平成17年12月31日)		前連結会計年度 (平成18年3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
(資産の部)	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
流動資産	402,877	82.3	353,304	81.1	327,346	79.3	75,531	23.1
現金及び預金	11,333		7,762		16,979		5,646	33.3
受取手形及び売掛金	278,072		237,199		208,225		69,847	33.5
たな卸資産	85,098		72,860		76,053		9,045	11.9
その他の流動資産	29,291		36,326		26,823		2,468	9.2
貸倒引当金	918		844		736		182	24.7
固定資産	86,791	17.7	82,316	18.9	85,673	20.7	1,118	1.3
有形固定資産	40,236	8.2	39,046	9.0	39,200	9.5	1,036	2.6
土 地	24,453		24,462		24,450		3	0.0
その他の有形固定資産	15,782		14,583		14,749		1,033	7.0
無形固定資産	643	0.1	653	0.1	649	0.1	6	0.9
投資その他の資産	45,911	9.4	42,615	9.8	45,824	11.1	87	0.2
投資有価証券	32,496		31,080		33,805		1,309	3.9
その他の投資	14,155		12,890		13,137		1,018	7.7
貸倒引当金	740		1,354		1,118		378	33.8
資産合計	489,668	100.0	435,620	100.0	413,020	100.0	76,648	18.6

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第3四半期 (平成18年12月31日)		前年第3四半期 (平成17年12月31日)		前連結会計年度 (平成18年3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
(負債の部)	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
流動負債	297,637	60.8	234,375	53.8	227,323	55.0	70,314	30.9
支払手形及び買掛金	163,233		143,844		140,078		23,155	16.5
短期借入金	86,360		59,535		51,045		35,315	69.2
コマーシャル・ハ゜-ハ゜-	19,000						19,000	
賞与引当金	1,297		1,267		1,666		369	22.1
その他の流動負債	27,745		29,728		34,534		6,789	19.7
固定負債	98,463	20.1	114,466	26.3	98,742	23.9	279	0.3
社 債	10,000		10,000		10,000			
長期借入金	74,862		93,312		74,900		38	0.1
退職給付引当金	107		88		103		4	3.9
その他の固定負債	13,494		11,064		13,739		245	1.8
負債合計	396,101	80.9	348,842	80.1	326,066	78.9	70,035	21.5
(少数株主持分)								
少数株主持分			789	0.2	808	0.2		
(純資産の部)								
株主資本	84,295	17.2						
資本金	45,651	9.3						
資本剰余金	3	0.0						
利益剰余金	38,742	7.9						
自己株式	100	0.0						
評価・換算差額等	8,433	1.7						
その他有価証券評価差額金	9,728	1.9						
繰延ヘッジ損益	153	0.0						
土地再評価差額金	16	0.0						
為替換算調整勘定	1,124	0.2						
少数株主持分	837	0.2						
純資産合計	93,566	19.1						
負債純資産合計	489,668	100.0						

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第3四半期 (平成18年12月31日)		前年第3四半期 (平成17年12月31日)		前連結会計年度 (平成18年3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
(資本の部)	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
資 本 金			45,651	10.5	45,651	11.1		
資 本 剰 余 金			2	0.0	2	0.0		
利 益 剰 余 金			30,325	6.9	31,288	7.6		
土地再評価差額金			1,654	0.4	16	0.0		
その他有価証券評価差額金			9,388	2.1	10,445	2.5		
為替換算調整勘定			971	0.2	1,159	0.3		
自 己 株 式			61	0.0	67	0.0		
資 本 合 計			85,989	19.7	86,145	20.9		
負債、少数株主持分及び資本合計			435,620	100.0	413,020	100.0		

第3四半期連結損益計算書

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第3四半期 <small>(自平成18年4月1日 至平成18年12月31日)</small>		前年第3四半期 <small>(自平成17年4月1日 至平成17年12月31日)</small>		前年第3四半期比		前連結会計年度 <small>(自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)</small>	
	金 額	百分比	金 額	百分比	増減金額	増減率	金 額	百分比
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
売 上 高	975,737	100.0	803,666	100.0	172,071	21.4	1,097,706	100.0
売 上 原 価	939,547	96.3	768,502	95.6	171,045	22.3	1,053,919	96.0
売 上 総 利 益	36,190	3.7	35,164	4.4	1,026	2.9	43,787	4.0
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	19,433	2.0	18,018	2.3	1,415	7.9	24,096	2.2
営 業 利 益	16,757	1.7	17,145	2.1	388	2.3	19,690	1.8
営 業 外 収 益	2,231	0.2	1,781	0.2	450	25.3	2,387	0.2
受取利息及び受取配当金	1,352		1,376		24		1,826	
そ の 他 の 収 益	879		405		474		561	
営 業 外 費 用	3,105	0.3	2,879	0.3	226	7.8	3,806	0.3
支 払 利 息	2,493		1,985		508		2,542	
そ の 他 の 費 用	612		894		282		1,263	
経 常 利 益	15,883	1.6	16,047	2.0	164	1.0	18,271	1.7
特 別 損 失							450	0.0
減 損 損 失							450	
税金等調整前第3四半期(当期)純利益	15,883	1.6	16,047	2.0	164	1.0	17,821	1.7
法人税、住民税及び事業税	5,842	0.6	5,694	0.7	148	2.6	6,530	0.6
法人税等調整額	495	0.0	743	0.1	248	33.4	736	0.1
少数株主利益	40	0.0	64	0.0	24	37.5	50	0.0
第3四半期(当期)純利益	9,504	1.0	9,545	1.2	41	0.4	10,503	1.0

第3四半期連結株主資本等変動計算書

当第3四半期（自平成18年4月1日 至 平成18年12月31日）

（百万円未満切捨）

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成18年3月31日残高	百万円 45,651	百万円 2	百万円 31,288	百万円 67	百万円 76,874
第3四半期中の変動額					
剰余金の配当			2,114		2,114
取締役賞与金			150		150
従業員奨励及び福利基金による減少高			1		1
第3四半期純利益			9,504		9,504
自己株式の取得				34	34
自己株式の処分		0		1	1
連結子会社増加に伴う増加高			214		214
株主資本以外の項目の第3四半期中の変動額(純額)					
第3四半期中の変動額合計	-	0	7,453	33	7,420
平成18年12月31日残高	45,651	3	38,742	100	84,295

	評価・換算差額等					少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	土地再評価差額金	為替換算調整勘定	評価・換算差額等合計		
平成18年3月31日残高	百万円 10,445	百万円 -	百万円 16	百万円 1,159	百万円 9,270	百万円 808	百万円 86,954
第3四半期中の変動額							
剰余金の配当							2,114
取締役賞与金							150
従業員奨励及び福利基金による減少高							1
第3四半期純利益							9,504
自己株式の取得							34
自己株式の処分							1
連結子会社増加に伴う増加高							214
株主資本以外の項目の第3四半期中の変動額(純額)	717	153	-	34	836	28	807
第3四半期中の変動額合計	717	153	-	34	836	28	6,612
平成18年12月31日残高	9,728	153	16	1,124	8,433	837	93,566

第3四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第3四半期 <small>(自平成18年4月1日 至平成18年12月31日)</small>	前年第3四半期 <small>(自平成17年4月1日 至平成17年12月31日)</small>	前年第3四半期比		前連結会計年度 <small>(自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)</small>
	金 額	金 額	増減金額	増減率	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	百万円	百万円	%	百万円
税金等調整前第3四半期(当期)純利益	15,883	16,047	164	1.0	17,821
減価償却費	1,490	1,448	42	2.9	1,969
受取利息及び受取配当金	1,352	1,376	24	1.7	1,826
支払利息	2,493	1,985	508	25.6	2,542
売上債権の増加額	69,599	32,167	37,432	116.4	3,185
たな卸資産の増加額	8,408	8,568	160	1.9	11,778
仕入債務の増加額	23,183	24,920	1,737	7.0	21,239
その他	11,873	9,024	2,849	31.6	5,106
小 計	48,184	6,735	41,449	615.4	31,888
利息及び配当金の受取額	1,436	1,312	124	9.5	1,660
利息の支払額	2,265	1,770	495	28.0	2,477
法人税等の支払額	6,987	8,750	1,763	20.1	8,772
営業活動によるキャッシュ・フロー	56,000	15,944	40,056	251.2	22,299
投資活動によるキャッシュ・フロー					
有形固定資産の取得による支出	1,660	7,045	5,385	76.4	7,899
有形固定資産の売却による収入	11	30	19	63.3	40
投資有価証券の取得による支出	2,611	4,298	1,687	39.3	5,278
投資有価証券の売却による収入	2,778	26	2,752		89
短期貸付金の純増加額	59				
長期貸付金の回収による収入	87				
貸付けによる支出		532			724
貸付金の回収による収入		1,116			1,554
その他	366	1,226	860	70.1	1,861
投資活動によるキャッシュ・フロー	1,820	11,929	10,109	84.7	14,079
財務活動によるキャッシュ・フロー					
短期借入金の純増加額(又は純減少額())	38,262	3,070	35,192		26,846
コマーシャル・ペーパーの純増加額	19,000		19,000		
長期借入れによる収入		24,470	24,470	100.0	29,470
長期借入金の返済による支出	3,037	15,037	12,000	79.8	17,050
社債の発行による収入		9,950	9,950	100.0	9,950
配当金の支払額	2,095	2,923	828	28.3	2,955
少数株主への配当金の支払額	25	49	24	49.0	49
その他	33	11	22	200.0	16
財務活動によるキャッシュ・フロー	52,070	19,467	32,603	167.5	7,497
現金及び現金同等物に係る換算差額	758	891	1,649		604
現金及び現金同等物の増加額(又は減少額())	6,508	7,514	1,006	13.4	1,327
現金及び現金同等物の期首残高	18,985	17,658	1,327	7.5	17,658
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	8		8		
現金及び現金同等物の第3四半期末(期末)残高	12,485	10,143	2,342	23.1	18,985

注 記 事 項

(第3四半期連結貸借対照表関係)

	(当第3四半期)	(前年第3四半期)	(前連結会計年度)
1. 有形固定資産の減価償却累計額	16,216 百万円	14,099 百万円	14,563 百万円
2. 担保資産	2,898 百万円	4,266 百万円	5,113 百万円
3. 保証債務	2,675 百万円	1,613 百万円	1,454 百万円
4. 受取手形割引高	2,537 百万円	3,058 百万円	5,902 百万円
5. 第3四半期末日満期手形の会計処理については、当第3四半期の末日は金融機関の休日でしたが、満期日に決済が行われたものとして処理しております。第3四半期末日満期手形は、次のとおりであります。			
受取手形	2,198 百万円	2,801 百万円	百万円
支払手形	6,563	6,895	

(第3四半期連結損益計算書関係)

販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額

	(当第3四半期)	(前年第3四半期)	(前連結会計年度)
従業員給料	6,267 百万円	5,884 百万円	7,871 百万円
賞与引当金繰入額	1,266	1,240	1,609

(第3四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

現金及び現金同等物の第3四半期末残高と第3四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

	(当第3四半期)	(前年第3四半期)	(前連結会計年度)
現金及び預金勘定	11,333 百万円	7,762 百万円	16,979 百万円
預入期間が3か月を超える定期預金	13	12	319
その他の流動資産に含まれる売戻し条件付現先	1,164	2,393	2,325
現金及び現金同等物	<u>12,485</u>	<u>10,143</u>	<u>18,985</u>

(セグメント情報)

事業の種類別セグメント情報

当第3四半期 (自平成18年4月1日至平成18年12月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成品	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	510,104	173,281	73,277	177,225	41,849	975,737		975,737
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高							()	
計	510,104	173,281	73,277	177,225	41,849	975,737	()	975,737
営業費用	499,417	167,114	72,899	175,158	40,394	954,983	3,996	958,980
営業利益	10,686	6,167	377	2,066	1,454	20,753	(3,996)	16,757

前年第3四半期 (自平成17年4月1日至平成17年12月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成品	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	459,901	95,718	68,707	144,803	34,536	803,666		803,666
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高							()	
計	459,901	95,718	68,707	144,803	34,536	803,666	()	803,666
営業費用	448,445	92,013	67,952	141,053	33,216	782,682	3,838	786,521
営業利益	11,455	3,704	754	3,749	1,319	20,983	(3,838)	17,145

前連結会計年度 (自平成17年4月1日至平成18年3月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成品	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	614,045	139,108	87,624	210,254	46,672	1,097,706		1,097,706
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高							()	
計	614,045	139,108	87,624	210,254	46,672	1,097,706	()	1,097,706
営業費用	599,574	133,750	86,874	207,745	44,906	1,072,850	5,165	1,078,016
営業利益	14,470	5,358	749	2,509	1,766	24,855	(5,165)	19,690

(注) 1. 事業区分は、取扱商品によって区分しております。

2. 営業費用のうち消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは総務部門等
管理部門に係る費用であります。



平成 19年 3月期

第 3 四半期財務・業績の概況 (個別)

平成 19年 2月 15日

上場会社名 阪和興業株式会社
 コード番号 8078

上場取引所 : 東証・大証
 本社所在都道府県 : 大阪府(東京都)

(URL <http://www.hanwa.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 北 修爾

問合せ先責任者 役職名 常務取締役 経理統轄 氏名 秋元 哲郎 TEL (03) 3544 - 2190

1. 四半期財務情報(個別)の作成等に係る事項

会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年 3月期第 3 四半期財務・業績の概況(平成 18年 4月 1日 ~ 平成 18年 12月 31日)

(1) 経営成績(個別)の進捗状況 (百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		第3四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第3四半期	950,909	21.1	15,511	5.9	14,952	4.4	8,980	2.8
18年3月期第3四半期	785,317	16.7	16,492	6.2	15,635	4.6	9,236	14.9
(参考)18年3月期	1,074,630		18,757		17,564		10,006	

	1株当たり 第3四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 第3四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第3四半期	42	47		
18年3月期第3四半期	43	68		
(参考)18年3月期	46	61		

(注) 期中平均株式数 19年3月期第3四半期 211,447,356株 18年3月期第3四半期 211,484,250株 18年3月期 211,479,158株
 売上高、営業利益、経常利益、第3四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年第3四半期増減率

(2) 財政状態(個別)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
19年3月期第3四半期	481,007	90,985	18.9	430	42
18年3月期第3四半期	426,339	85,020	19.9	402	05
(参考)18年3月期	404,791	85,175	21.0	402	09

(注) 期末発行済株式数 19年3月期第3四半期 211,387,033株 18年3月期第3四半期 211,466,838株 18年3月期 211,456,894株
 期末自己株式数 19年3月期第3四半期 276,167株 18年3月期第3四半期 196,362株 18年3月期 206,306株

3. 平成19年 3月期の個別業績予想(平成 18年 4月 1日 ~ 平成 19年 3月 31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通期	1,258,000	19,000	11,400

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 53円 93銭

4. 配当状況

・現金配当

	1株当たり配当金(円)		
	中間期末	期末	年間
18年3月期	5.00	5.00	10.00
19年3月期(実績)	5.00	-	
19年3月期(予想)	-	7.00	12.00

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。